NAE 8256
H72305r | 06/2026 Sous réserve de modifications
Informations additionelles
Fiche technique	 www.trafag.com/H72305
Mode d‘emploi	 www.trafag.com/H73303
Accessoires	 www.trafag.com/H72258
Vidéo	 https://youtu.be/iaKsZplkmVM

4 ... 20 mA Voir graphique (= signal de sortie) 24 (9 ... 32) VDC 19
2 PNP transistors 4) ≤ 10 mA 24 (9 ... 32) VDC PS
1 PNP transistor 4) ≤ 10 mA 24 (9 ... 32) VDC T1
8256 XX XX XX XX XX XX
NAE 8256
www.trafag.com3 / 9H72305r | 06/2026
Produit No. Codification Plage de pression
[bar]
Surpression
max. [bar]
Alimenta-
tion [VDC]
Précision @
25°C typ. [%]
NAE6.0A 8256 77 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 6 18 9 ... 32 ± 0.3
NAE10.0A 8256 78 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 10 30 9 ... 32 ± 0.3
NAE16.0A 8256 79 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 16 48 9 ... 32 ± 0.3
NAE25.0A 8256 80 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 25 75 9 ... 32 ± 0.3
NAE40.0A 8256 81 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 40 120 9 ... 32 ± 0.3
NAE100.0A 8256 83 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 100 300 9 ... 32 ± 0.3
NAE250.0A 8256 74 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 250 750 9 ... 32 ± 0.3
NAE400.0A 8256 84 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 400 1000 9 ... 32 ± 0.3
NAE600.0A 8256 86 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 600 1500 9 ... 32 ± 0.3
​​
Produits standard (délai de livraison extra court)
​ ​ Amortissement Joint ​
Code Raccord de pression Ø 0.4 mm
(Code 44)
FKM
(Code 61)
EPDM
(Code 63)
NBR
(Code 83)
17 G1/4“ mâle, Joint: DIN 3869    
15 G1/4“ mâle, avec amortissement intégré Ø 0.5 mm,
Joint : DIN 3869
​   
53 G1/4“ mâle (Manomètre) EN 837 ​ ​ ​ ​
54 G1/8“ mâle DIN3852-E    ​
30 1/4“ NPT mâle  ​ ​ ​
32 M10x1 mâle, DIN EN ISO 6149-2   ​ ​
Matrice de compatibilité connecteur de pression et accessoires
Accessoires Fiche femelle M12x1, 4-pôle 5) 33
Elément d'amortissement de pic de surpression ø 0.4 mm 44
Joint FPM, -18°C ... +125°C 61
Joint EPDM, -40°C ... +125°C 63
Joint NBR, -25°C ... +100°C 83
Raccordement électrique spécial: Pin 1 +, Pin 2 -, Pin 4 terre
(Seulement pour signal de sortie 19 et embase mâle 32, M12x1, 4-pôle)
E1
Longueur de câble 0.5 m EM
Longueur de câble 1.0 m 1M
Longueur de câble 2.0 m 2M
Paramétrage d'après les données du client pour signal de sortie PS, T1 (voir tableau : Paramètres) ZC
Paramétrage standard pour signal de sortie PS, T1 (voir tableau : Paramètres) ZS
8256 XX XX XX XX XX XX
01) Plages de pression à spécifier par le client sur demande
02) max. plage de pression admissible 160 bar (2320 psi) à 480 bar (6961 psi) de surpression
03) Longueur du câble, voir Accessoires
04) Seulement avec connexions électriques 32 et 88
05) Pour connexions électriques 32 et 35 ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
NAE 8256
www.trafag.com4 / 9H72305r | 06/2026
Nom Ajustement standard
(Accessoire ZS)
Plage de valeurs Désignation
brève
Ajustement
client
(accessoire ZC)
Point de commutation SP1 (mode hystérésis)
Point de commutation supérieur FH1
(mode fenêtre)
75 % Plage de mesure > RP1, FL1 (2 ... 99 %)
Hystérésis ≥ 1 % E.M.
SP1 ​